Buổi sáng, con thực hiện THÀNH TÂM ƯỚC NGUYỆN 
- Hôm nay, con sẽ sống ít nhất với những nền đạo 
đức nêu trên. 

Và cả đời con sẽ sống với tất cả những nền đạo đức 
mà CHA đã vất vả dựng lại - đấy là nhân lành thánh 
thiện thì không lý do gì mà con không giải thoát ạ...!!! 

*Hiện nay là MỘT TRĂM, TÁM MƯƠI LĂM CON 
ĐƯỜNG CHUYỂN NGHIỆP - 185 NỀN ĐẠO ĐỨC NHÂN 
BẢN - NHÂN QUẢ - CAO THƯỢNG..!!! 

( Lời Bậc Thầy vô lậu: Chỉ cần các con trọn duyên với 
MỘT NỀN ĐẠO ĐỨC cũng đủ giải thoát - ví như Nền 
Đạo đức thứ nhất - TU Ở Ý - đấy là NỀN TẢNG - LÀ 

PHÁP TU QUAN TRỌNG NHẤT mà ĐỨC PHẬT đã 
khuyên dạy..!!!)